A12013
         税务局（稽查局）
行政复议不予受理决定书
      税（稽）复不受〔   〕  号

           （申请人）：
你（你单位）于   年   月   日提出的行政复议申请收悉，经审查，本机关认为：（不符合受理条件的具体情况），根据     规定，本机关决定不予受理。
如申请人对本决定不服，可以根据《中华人民共和国行政复议法》第十九条的规定，在收到本决定书之日起十五日内向有管辖权的人民法院提起行政诉讼。

 税务机关（签章）
                          年   月   日
表单说明
1．本决定书依据《中华人民共和国行政复议法》（主席令〔1999〕第16号）第十七条和《税务行政复议规则》（国家税务总局令〔2010〕第21号）第四十五条等规定设置。
2．适用范围：行政复议机关收到行政复议申请后，应当在五日内进行审查，对不符合本法规定的行政复议申请，决定不予受理，并书面告知申请人时使用。
3、填写说明：
（1）抬头：填写复议申请人名称；
（2）不予受理理由：应区分一下情况进行填写：
不属于行政复议的受案范围；
超过法定的申请期限；
没有明确的被申请人和行政复议对象；
已向其他法定复议机关申请行政复议，且被受理；
已向人民法院提起行政诉讼，人民法院已经受理；
申请人就纳税发生争议，没有按规定缴清税款、滞纳金，并且没有提供担保或者担保无效；
申请人不具备申请资格。
（3）告知事项：应注明有复议管辖权的税务机关名称。
4．本决定书与《税务文书送达回证》一并使用。
5．本决定书为A4竖式，一式两份，一份送赔偿请求人，一份装入卷宗。